
Cielądz, dn. 27.01.2022r. 

Znak sprawy: Or.SO.2714.1.2022 

Zamawiający: 

Gmina Cielądz 

Cielądz 59  

96-214 Cielądz 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy zamówienia np.: 

Dostawa oleju opałowego grzewczego na potrzeby budynków Urzędu 

Gminy w Cielądzu, Szkoły Podstawowej w Cielądzu oraz Szkoły 

Podstawowej w Sierzchowach 

 
prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

 

Po terminie składania ofert, nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Wójt Gminy Cielądz 

Paweł Królak 

 

…………………………….. 

Kierownik Zamawiającego lub osoba  

upoważniona do podejmowania  

czynności w jego imieniu 

Nr 

oferty 

Wykonawca Kwota przed 

upustem 

netto 

Kwota przed 

upustem 

brutto 

Kwota 

upustu 

zł/ 1 l 

Kwota po 

upuście 

netto 

Cena oferty 

brutto 

1. DAMO Sp. z o.o., Sp. 

komandytowa 

ul. Małszyce 2d/2e 

99-400 Łowicz 

462800,00 zł 569244,00 zł 0,22 zł 434200,00 zł 534066,00 zł 

2. DROŚ-SAWICKI Sp. z 

o.o., Sp. komandytowa 

ul. Przemysłowa 2 

Przystajń 42-141 

462800,00 zł 569244,00 zł 0,24 zł 431600,00 zł 530868,00 zł 

3. DEKOPAL Konrad 

Dębski 

Nowy Kurzeszyn 2B 

96-200 Rawa 

Mazowiecka 

462800,00 zł 569400,00 zł 0,24 zł 431600,00 zł 530400,00 zł 


		2022-01-27T11:09:30+0100




